
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.10.2024 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 17:05 Beigas: 18:05 Skat.: 89 Spēles Nr.: 15

Ventspils Hokeja sporta skola HK Prizma0 : 4
(0:0, 0:0, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, ABAKUKS Normunds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:22 : 0:11 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:08 : 1:19 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 6 0:00 : 1:42 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 12 3:30 : 3:30 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  18 BEITĀNS Lenijs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:38 10:38 PRI  2 OZOLIŅŠ Kristaps Klupināšana
Nor. 08:53 10:53 VEN  33 FRIDRIHSBERGS Kārlis Sitiens ar nūju
Nor. 10:49 12:49 PRI  13 KORSAKS Damians Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 14:56 16:56 VEN  12 STANKEVIČS Emīls Nepareizs uzbrukums
Nor. 16:15 18:15 PRI  11 ZEĻEŅINS Savelijs Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:42 27:42 VEN  33 FRIDRIHSBERGS Kārlis Bloķēšana
Vārti 27:02 0:1 PRI VS 15 ROBEŽNIEKS Roberts ROMAŅENKO Dmitrijs #18
Nor. 28:30 30:30 PRI  7 ALFEROVS Arvīds Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 30:03 0:2 PRI VS 2 OZOLIŅŠ Kristaps BLUMBERGS Leonels #9
Nor. 30:34 32:34 PRI  21 JEFREMENKO Adrians Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 31:07 33:07 PRI  15 ROBEŽNIEKS Roberts Klupināšana

Vārti 31:32 0:3 PRI VS 9 BLUMBERGS Leonels SMORODINS Timurs #10, KORSAKS
Damians #13

Vārti 33:59 0:4 PRI VS 10 SMORODINS Timurs JEFREMENKO Adrians #21
Nor. 34:18 36:18 VEN  25 MORICA Ketlīna Klupināšana
30 sek. 35:47  VEN     
VS 36:00  PRI  1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  VEN  18 BEITĀNS Lenijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

18 BEITĀNS Lenijs 0 0 0.00 36:00
30 REBOKS Gustavs 0 0 0.00 0:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U ABAKUKS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ŪDRIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ZVANS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VĪTOLS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VAITKUSS Rets 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U STANKEVIČS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U FIĻIPPENKOVS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A VALDMANIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KATERINIČS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SPODARIKS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A PAULAUSKIS Toms Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A VILCĀNE Gabriela 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MORICA Ketlīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GROSBERGS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A FRIDRIHSBERGS Kārlis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Jānis

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U OZOLIŅŠ Kristaps 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BLICĀNS Sandijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GAVARS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BARTULS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ALFEROVS Arvīds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BLUMBERGS Leonels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SMORODINS Timurs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZEĻEŅINS Savelijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KORSAKS Damians 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ROBEŽNIEKS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KISEĻOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ROMAŅENKO Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MUNCIS Gustavs Augusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U JUŠA Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U JEFREMENKO Adrians 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RIEKSTIŅŠ Kristaps
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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